Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_17_» _декабря_ 2024 г
№_1430_
г. Дятьково

О внесении изменений в постановление №735 от 12.07.2021 г. «Об утверждении схем размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дятьковского городского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области в новой редакции»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 г.№89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении правил благоустройства мест (площадок)накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь п. 8 ст.34 Устава Дятьковского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Дятьковского района от 12.07.2021г. №735 «Об утверждении схем размещения и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дятьковское городское поселение Дятьковского муниципального района Брянской области в новой редакции»:
1.1 Включить в  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Дятьковского городского поселения Дятьковского муниципального района Брянской области следующий адрес:
г. Дятьково, ул. Ленина, д.185.
         2.Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене Дятьковского района и разместить на официальном сайте администрации Дятьковского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой

  Глава администрации                                                                                       П.В. Валяев